
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 22.01.2018               № 16 

г. Оха 
 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

20.12.2012 № 990 «О системе оплаты 

труда работников Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная 

школа г. Охи» 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 20.12.2012 № 990 «О системе оплаты труда работников 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа г. Охи» следующие изменения: 

1.1. В приложении № 8 к Положению о системе оплаты труда работников 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа г. Охи, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.12.2012 № 990 по строке 

«Заместитель руководителя (директора) образовательного учреждения» цифры «29099» 

заменить цифрами «29089». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский»           С. Н. Гусев 

 

 

 

 

 

 


